• 6 (sešiem) konstruktoriem “LEGO® Technic, Heavy-Duty Excavator” (kods 42121); 

• 6 (sešiem) konstruktoriem “LEGO® Super Heroes, Batmobile™: The Penguin™ Chase” 

(kods 76181); 

• 6 (sešiem) konstruktoriem “LEGO® Harry Potter, Hogwarts ™  Hospital Wing” (kods 

76398). 

5.2. Kopējā balvu fonda vērtība ir 4 069,58 EUR (četri tūkstoši sešdesmit deviņi eiro, 58 eiro 

centi). 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Loterijā drīkst piedalīties jebkura 18 (astoņpadsmit) gadu vecumu sasniegusi Latvijas 

Republikā dzīvojoša fiziska persona. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2022.